
Informace pro rodiče ohledně návratu žáků do školy od 12.4.2021 

Dle pokynů MŠMT bude probíhat rotační výuka. Obecné informace: 

Do školy může nastoupit zdravý žák. Podmínkou nástupu k prezenční výuce je testování. 

Testování bude probíhat samoodběrem 2x týdně (pondělí, čtvrtek). . Pokud žák prodělal Covid-19 

a neuběhlo ještě 90 dnů od data pozitivního testu, mohou rodiče přinést písemné potvrzení od 

lékaře o prodělání Covidu a dítě bude z testování do uplynutí 90denní lhůty dočasně vyjmuto. 

Pokud žák nenastoupí v pondělí, bude testován první den příchodu do školy. V případě 

pozitivního testu budou bezodkladně informováni rodiče a dítě bude izolováno od ostatních až 

do jejich příchodu. Následně se musí podrobit PCR testu a o výsledcích testu školu informovat. Na 

odkazu:  https://testovani.edu.cz/jak-na-to-ve-skole lze zhlédnout video: Instruktáž pro školy 

k testování žáků. Prosíme rodiče, aby s dětmi zveřejněná videa zhlédli a pomohli jim zbavit se 

případných obav. Během celého pobytu ve škole (i ve školní družině) musí mít žáci chráněná ústa 

a nos chirurgickou rouškou, nanorouškou nebo respirátorem. 

Plán návratu do školy: 

12.4. – k prezenční výuce nastupuje 5. ročník 12.4. -  v distanční výuce pokračuje 1., 2., 3., 4.  
ročník 

Ranní ŠD: v pondělí a čtvrtek příchod přesně 
v 7.00, v ostatní dny od 7.00 do 7.45. Odpolední 
družina do 15.00 každý den. 
Příchod ostatních dětí z 5. ročníku v pondělí a 
ve čtvrtek v 7.45 přesně! Sraz před školou. 
Ostatní dny do 8.00 hodin. 
Výuka probíhá dle prezenčního rozvrhu, který 
děti obdržely v září. 

Rozvrh distanční výuky 1. – 4. ročníku zůstává 
stejný, jen tyto změny: 
ČT AJ 3. ročník 8.00 – 8.45 
PÁ AJ/ČJ 4. ročník 10.30 – 12.30 

 

19.4. – k prezenční výuce nastupuje 1., 2., 3., 4.  
ročník 

19.4. – k distanční výuce nastupuje 5. ročník 

Ranní ŠD: v pondělí a čtvrtek příchod v 6.30 
nebo až v 7.00 přesně! Příchod do ranní družiny 
není v jiných časech možný. Děti, které nechodí 
do ranní ŠD přichází do školy takto: 

1. ročník 7.30 
2. ročník 7.45 
3. ročník 8.00 
4. ročník 8.15 

Testování žáků bude probíhat v tělocvičně školy. 
Odpolední ŠD do 16.30 každý den. 
Výuka probíhá dle prezenčního rozvrhu, který 
děti obdržely v září. 

Rozvrh distanční výuky pro 5. ročník se nemění. 

 

 

Mimořádná online schůzka pro ty rodiče, kteří by měli dotazy, se bude konat v pátek 9.4.2021 od 16 

hodin v prostředí Google Meet. Odkaz vám byl zaslán v dokumentu na Školu online.  

 

https://testovani.edu.cz/jak-na-to-ve-skole

